

Be Slim Fast, tabletki, 60 sztuk

Nasza cena: 33,58 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	COLFARM S.A. POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Be Slim Fast to suplement diety w postaci tabletek zawierający ekstrakty roślinne z zielonej kawy, zielonej herbaty, pokrzywy, pieprzu kajeńskiego i kawy oraz Citroxin - połączenie wyciągów z grejpfruta, gorzkiej pomarańczy i guarany. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

SKŁADNIKI

Substancja wypełniająca: celuloza; wyciąg z pokrzywy, wyciąg z liści zielonej herbaty, wyciąg z kawy, Citroxin (wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy, wyciąg z grejpfruta, wyciąg z guarany), wyciąg z pieprzu kajeńskiego, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; wyciąg z zielonej kawy, barwnik: dwutlenek tytanu; trójglicerydy kaprylowo-kaprynowe z oleju palmowego, substancja glazurująca: sorbitole, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, sub. glazurujące: krzemian glinowo-potasowy, glikol polietylenowy, poliwinylpirolidon, guma arabska

Składniki	1 tabletką
CITROXIN w tym:	75 mg
wyciąg z gorzkiej pomarańczy, w tym 6% synefryny	35 mg
wyciąg z grejpfruta, w tym 45% flawonoidów	25 mg
wyciąg z guarany, w tym 22% kofeiny	15 mg
w przeliczeniu na suszoną guaranę	135 mg
Wyciąg z zielonej kawy, w tym 50% kwasu chlorogenowego	15 mg
w przeliczeniu na zieloną kawę	150 mg

Wyciąg z liści zielonej herbaty, w tym 45% polifenoli	175 mg
w przeliczeniu na suszone liście zielonej herbaty	875 mg
Wyciąg z kawy (95% COFFEINA, 125 mg)	132 mg
Wyciąg z pieprzu kajeńskiego, w tym 8% kapsaicyny	40 mg
Wyciąg z ziela pokrzywy	228 mg
w przeliczeniu na:suszone ziele pokrzywy	1368 mg

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Zielona herbata, gorzka pomarańcza, kapsaicyna oraz guarana wspomagają kontrolę wagi.

Kapsaicyna, gorzka pomarańcza oraz zielona herbata wspierają metabolizm lipidów i węglowodanów.

Kapsaicyna wspomaga spalanie kalorii.

Zielona herbata ułatwia kontrolę apetytu oraz utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy.

Wyciąg z pokrzywy wspomaga wydalanie wody przez nerki oraz wspiera funkcjonowanie układu moczowego i pęcherza.

Gorzka pomarańcza wspiera redukcję masy ciała.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1 tabletką raz dziennie. Popić dużą ilością wody.

OSTRZEŻENIA

Zawiera kofeinę; nie stosować u dzieci i kobiet w ciąży oraz karmiących piersią (146,3 mg kofeiny w porcji dziennej)

Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechin lub wyższej.

Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia były spożywane inne produkty zawierające zieloną herbatę.

Nie należy spożywać na czczo.

MASA NETTO

54 g

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

COLFARM

Wojska Polskiego 3

Mielec

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.